C.2 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Importe de Licitación 

(Sin IVA): 

Importe de 
modificaciones previstas 

(Sin IVA): 

Importe de la/s 
Prórroga/s (Sin IVA): 

Valor estimado (Sin 
IVA) 

180.552,75 €  0,00 € 95.850,00 €  276.402,75 €  

VALOR ESTIMADO TOTAL EN CIFRAS  276.402,75 €  

VALOR ESTIMADO TOTAL EN LETRAS  DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DOS CON 
SETENTA Y CINTO EUROS 

Para la determinación del valor estimado del contrato se ha tenido en cuenta el importe de licitación 

inicial, previéndose dos prórrogas y no previéndose modificaciones al contrato, todo ello IVA excluido, 

de conformidad a lo dispuesto en el artículo 101.2 de la LCSP.